[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2021 г.              с. Верхнепашино                   №  36-п
О  внесении изменений в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края  №11-п от 15.02.2021 г. «О порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Верхнепашинского сельсовета Енисейского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года №65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края  № 11-п от 15.02.2021г. «О порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Верхнепашинского сельсовета Енисейского района» следующие изменения:

          пункта 2 читать в новой редакции «Признать утратившим силу постановление администрации Верхнепашинского сельсовета № 50-п от 08.09.2020 «О порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Верхнепашинского сельсовета Енисейского района».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление  вступает в силу со дня, следующего за   днем   его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
Глава
Верхнепашинского сельсовета                                                   Е.И. Чапига